
       

 
 

 
 

 
 
 

 

                                                                                        Cariati, 26.03.2024  
 

Alla cortese attenzione 
 

Personale ATA  LORO SEDI 
 

p.c. Direttore servizi generali e am-
ministrativi SEDE 

 
sito web/atti/albo pretorio 

 
 
Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie d’istituto personale  
            ATA individuazione soprannumerari a.s. 2024/25 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto “Istruzione e ricerca” per il 
triennio giuridico ed economico 2019/2021, sottoscritto in data 18/01/2024; 
VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 
2024/25, sottoscritto in data 18 maggio 2022; 
VISTO l’art. 33, comma 3, della legge 5 febbraio 1992, n. 104, come sostituito dall'art. 
3, comma 1, lett. b), n. 2), D.Lgs. 30 giugno 2022, n. 105, che ha introdotto modifiche 
in materia di permessi mensili retribuiti per assistere persone con disabilità in situazione 
di gravità; 
VISTO l’articolo 399 decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, come sostituito 
dall’articolo 36, comma 
2-bis, decreto-legge 21 marzo 2022, n. 21, convertito dalla legge 20 maggio 2022, n.51; 
VISTA l’O.M. n. 30 del 23.02.2024 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, educa-
tivo ed ATA per l’anno scolastico 2024/25”; 
VISTA la propria circ. int. n. 299/2024 del 27/02/2024 recante in oggetto “aggiorna-
mento graduatorie interne d’istituto 2024-25”; 
VISTE le dichiarazioni e la documentazione prodotta nei termini dai docenti dell’Istituto 
comprensivo di Cariati; 
VISTA l’istruttoria svolta dall’ufficio di segreteria area del personale;  
TUTTO QUANTO PREMESSO, parte integrante del presente decreto; 

 
DECRETA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CARIATI - C.F. 97022300780 C.M. CSIC892009 - A1EI7QO - Ufficio di protocollo

Prot. 0002646/U del 26/03/2024 10:54VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



       

 
 

 
 

 
 
 

 
la pubblicazione all’albo della scuola e sul sito web atti e provvedimenti delle graduato-
rie interne d’Istituto provvisorie relative al personale ATA e finalizzate all’individuazione 
del personale soprannumerario a.s.2024-2025. 

 
Avverso le allegate graduatorie è ammesso motivato reclamo, da indirizzare al dirigente 
scolastico unicamente via email all’indirizzo PEO csic892009@istruzione.it entro cinque 
giorni dalla data di pubblicazione. 

 
I reclami saranno esaminati, con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli 
atti contestati, entro i successivi 5 gg. Decorso tale termine, le graduatorie provvisorie 
saranno pubblicate in forma definitiva. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to prof. Alessandro TURANO (*) 

 

 (*) Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normativa connessa. 

 

 
 

Allegati: 
 
 

- Prospetti graduatorie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-03-26T11:05:53+0100
	ALESSANDRO TURANO




